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KRAV OM KVALITETSSIKRING AV REGULERINGSPLANER GODKJENT FØR 2019 
FOR Å IVARETA INTENSJONEN I GATENORMALEN FOR OSLO 

 
Vi viser til brev datert 18.mars 2021 hvor Norske Landskapsarkitekters Forening, NLA foreslår 
kvalitetssikring av reguleringsplaner for sykkeltilretteleggelse i eksisterende gater vedtatt før 
2019, i forhold til bevaring av trær.  
 
Som NLA er kjent med er utarbeidelse av reguleringsplaner en lang prosess og vedtak er 
førende for arealbruk. Oslo kommune ønsker både å etablere nye sykkelfelt, tilrettelegge bedre 
for gående samt å bevare og plante trær.  
 
Etter vedtak av reguleringsplan fortsetter planlegging/prosjektering av prosjektet. Prosjektleder 
og dens team vil optimalisere planene og arbeider for en helhetlig løsning som forsøker å 
ivareta kravene i blant annet Gate- og veinormalen. Det er imidlertid stadig nye endringer i 
førende dokumenter. I tillegg til ønsket om å plante mange nye trær er også krav til bredder og 
areal til sykkelveier økt, det er også innført nye krav i forhold til overvannshåndtering. 
Planleggingen/prosjekteringen etter vedtak må derfor optimalisere i forhold til både trær, 
trafikksikkerhet, universell utforming, overvann med mye mer. 
 
Bymiljøetaten har kompetanse på disse fagområdene og prosjektene er innom en 
kvalitetssikring internt hvor det etterstrebes totalvurdering av prosjektet før vedtak og 
anleggsstart. 
 
Det er et ønske også for Bymiljøetaten å bevare eksisterende trær. Vi er opptatt av jordvolum, 
at rotsonen til eksisterende trær ikke blir skadet i anlegget og at trærne har gode vilkår etter at 
anlegget er ferdig. Vi involverer både landskapsarkitekter og arborist i prosjektene.  Eksempel 
på prosjekt der vi bevarer eksisterende trær er Åkebergveien der sykkelfelt og fortau går 
sammen for å beholde et stort tre. På planlegging av arbeid med Huk snu- og holdeplass er det 
gjort endringer i prosjekteringsfasen slik at flere trær blir bevart.  
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Vi kjenner til og benytter oss av muligheten å søke dispensasjon fra reguleringsplan for å kunne 
bevare flere trær i prosjektene våre.  
 
En slik kvalitetssikring som NLA foreslår gjøres derfor allerede i dag for alle prosjekter, 
uavhengig av vedtak reguleringsplan, hvor ulike hensyn avveies i en totalvurdering og 
løsninger søkes optimalisert innenfor rammen av det som er mulig.  
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Gerd Robsahm Kjørven Siv Rønneberg 
etatsdirektør divisjonsdirektør  
Godkjent elektronisk 
 
 
         
 
 
   
 


